

# Tervetuloa luontokouluun!

Luokallesi on varattu päivä Tampereen luontokoulu Korennosta.

## Ilmoita luontokoululle tiedot vierailevasta ryhmästä

Luontokouluun tulijoiden tulisi lähettää luontokoululle tiedot luontokouluun tulevasta luokkaryhmästä.

Erityisen tärkeitä tietoja meille ovat oppilasmäärä ja valittu ohjelma (ohjelmat: <http://luontokoulu.blogit.tampere.fi/ohjelma-koululais-ryhmille/>).

Helpoimmin lähetät tiedot nettilomakkeella

<https://palvelut2.tampere.fi/e3/lomakkeet/15295/lomake.html>

## Bussiyhteydet

Luontokouluun tullaan klo 10.05 Pyyrikintorilta lähtevällä bussilla numero 90. Bussiin pääsee myös muilta pysäkeiltä. Bussi ajaa luontokoulun pihaan n. klo 11.07. Pois lähdetään bussilla 90 klo 15.47, Pyyrikintorilla bussi on n. klo 16.56.

**Huom!** Luontokouluryhmien tulee käyttää pääsääntöisesti tiettyjä bussivuoroja Kämmenniemeen menevien koululaisten tai luontokoulun varhaiskasvatusryhmien takia, mutta **perjantaina** on mahdollista aikaisempia bussivuoroja. Normaali bussivuorolla saa kyllä tulla perjantainakin.

## Ruokailu

Ruokavaliotiedot hoituvat oman koulun keittiöltä Terälahden koulun keittiöön. Tampereen Voimia tiedottaa rehtoreita ja keittiöitä tästä. On kuitenkin hyvä, että kun syötte valvonta-aterian, merkitsette sen oman koulun keittiöön normaalista.

Jos ei ole oikeutta valvonta-ateriaan, voitte maksaa ruuan suoraan Terälahden koulun keittiöön (Aterian voimassa olevilla hinnoilla). Jos erityisruokavaliainen oppilas on poissa, soita vielä aamulla (ennen klo 8.00) tieto keittiöön puh. 050 587 6827!

Lisäksi oppilailla on hyvä olla omia eväitä nuotiolle (ks. oppilaiden ohjeet). Kahvia tai teetä varten mukaan voi varata 50 senttiä (opettaja).

## Muu varustus

Kannattaa ottaa mukaan lista oppilaiden huoltajien puhelinnumeroista vahinkojen varalle. Päivän aikana otetaan valokuvia, joten muistitikku kuvien tallennusta varten on tarpeen. Oppilaiden varustuksesta on tietoa oppilasinfossa, joka on liitteenä. Monistathan infon kaksipuolisena oppilaille.

Luethan ohjeet myös itse. Säänmukaiset vaatteet ovat tietenkin tärkeitä olla mukana!

Pukeutumisohteja upeilla kuvituksilla löytyy osoitteesta:

<http://www.luontokoulut.fi/pdf/pukeutumisohteja.pdf>

<http://www.luontokoulut.fi/pdf/pukeutuminenylakoulu.pdf>

## Terveisin

Jenni Skaffari,

jenni.skaffari(@)tampere.fi

p. 040-801 6654,

Tampereen luontokoulu Korento